
MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610i 01 PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL. MONTERREY CENTRO 
MONTERREY. NUEVO LEON, C.P. 64CCO 

www.monterrev.qoo.mx 
+52(8i) 8130.6565 ./ 

TIPo ,,Jlit�iºi , '!::'::::o �;�;::::,:::�,x>lb;,1ó, 
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: ' 616.;sin obligaciones fiscales' 
REGIMERE ; .: sos' Pe�ici�a's Morales con Fines no Lucrativos 
F. EMISIÓN 2025�1()�3() 10:19:53 EXPORTACIÓN 01-No aplica 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-10-30 10:28:30 
CONSECUTIVO: 2945403 

Importe 
$1,244.54 

$1,244.54 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
Descuento 

Dese: 

Subtotal: 

$1,244.54 
Precio Unitario 
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Descripción 
2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO DIA 
DE MUERTOS LUGAR: PANTEON DEL CARMEN OIAS DEL 

::;===;:::::::::::::s===================================================================,:¿_RetlSR: 
,�����.0:fcúA�OP�OS54/100MN 

Total: $1,244.54 .· .. _. 

o'f ::z:j:�¡¡��;�ZJ,� """'º""'""� CUISA COL-�'"'"' e,;,, '" Fecha: ""."" 'º"º' """°'""' 
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LUGAFlPANTEON DEL CARMEN DIAS DEL 29/10/25 AL 02/11/25 GlRO DE VENTA: FLORES UBICACIÓN: NICOLAS BRAVO ENTRE 
·'· . ,) __ 1· 
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